
Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu meiteņu mājturības skolotāju 

izbraukuma seminārs 2017. gada 14. februārī. 

 

7:30  Izbraukšana uz Pāci Dundagas novadā no IP laukuma 

9:00-11:00 Pāces vilnas fabrikas apskate 

Vai Jūs zinājāt, ka varavīksnes viens gals sākas Pācē? Tāpēc tur ir tik koša un krāsaina dzija. Pāce ir vienīgā 

vieta Kurzemē, kur vēl pārstrādā vilnu. Tā ir arī vienīgā vieta Latvijā, kur veic pilnu vilnas pārstrādes procesu, 

izmantojot senas ražosanas iekārtas, kas piešķir dzijai unikalitāti un raksturīgo Latvijas lauku dzijas šarmu. 

Fabrikas veikalā ir iespējams iegādāties visdažādāko krāsu un toņu dziju, segas un dažādus citus izstrādājumus 

no vilnas. Maksa par ekskursiju 1 eiro. 

     

12:00 -15:00 viesošanās Valsts Kandavas lauksaimniecības tehnikumā.  

Praktisko nodarbību ēdināšanas pakalpojumos un miltu izstrādājumu ražošanā vērošana. Iepazīšanās  ar  

tehnikumā realizētajām mācību programmām un skolas telpām. (3 eiro ciemakukulim) 

Ceļš mājup. 

Vai braucam ar saviem personīgajiem auto (draudzīgi piedāvājot vietas arī kolēģiem)? Vai ar autobusu? Šobrīd 

vēl meklēju labāko transporta piedāvājumu! Gaidu idejas! 

Pieteikšanās un savas dalības apstiprināšana – mob.tel.29778738, e-pasts unagaile@inbox.lv 

 

Mājturības un tehnoloģiju skolotāju MA vadītāja 

Una Gaile 

Mob.tel.29778738 

unagaile@inbox.lv 

mailto:unagaile@inbox.lv

